Rio Grande do Sul
Municipio de Alpestre

Praça Tancredo Neves, 300
C.N.P.J. 87.612.933/0001-18

Departamento de Compras e Licitações

Página 1 de 9

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO
DA LICITAÇÃO SOB A MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2021

Aos Dez dias do mês de Novembro do ano de Dois Mil e Vinte e Um, às Nove Horas, nas dependências da Sala de
Licitações, sito à Praça Tancredo Neves, 300, nesta cidade de Alpestre, reuniu-se a Marcel Benites da Rosa Ibaldo,
pregoeiro e a equipe de apoio, ambos designados pela Portaria nº 74 de 14/04/2014, com a finalidade de proceder o
julgamento do Processo Administrativo Licitatório nº 160/2021, referente a Licitação sob a Modalidade de Pregão
Presencial nº 17/2021. Inicialmente, foram recebidos os envelopes da nºs 01 - Proposta e 02 - Documentação das
empresas licitantes do presente certame, que foram as seguintes:

RELAÇÃO DAS EMPRESAS PRESENTES

NOME REPRESENTANTE C.P.F.

Dando prosseguimento nos termos do item 4.3 do Edital, o pregoeiro passou a realizar o credenciamento das licitantes
interessadas. Foram credenciadas para apresentação de lances verbais as seguintes empresas:

RELAÇÃO DAS EMPRESAS CREDENCIADAS

NOME REPRESENTANTE CIDADE

Na seqüência passou-se para a abertura dos envelopes nºs 01 - Proposta das licitantes credenciadas e o julgamento das
propostas, Os preços cotados através das propostas escritas e os lances verbais ofertados foram os seguintes:

Item: 1 - LOCAÇÃO DE ÁRVORE LUMINOSA SEXTAVADA COM DESENHO EM FORMA DE
PINHEIROS E ESTRELAS, FORMADA POR 6 PAINÉIS TRIANGULARES QUE QUANDO
INTERLIGADAS FORMAM UMA BASE HEXAGONAL AUTOPORTANTE QUE DEVE SER FIXADA AO
SOLO COM MATERIAIS ADEQUADOS, DE ACORDO COM A SUPERFÍCIE. MEDINDO ENTRE:
MÍNIMO: 4,35M DE ALTURA X 2,83M DE LARGURA X 2,45M DE COMPRIMENTO / MÁXIMO:  4,45M
DE ALTURA X 2,93M DE LARGURA X 2,55M DE COMPRIMENTO, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE
METALON 30MM X 30MM, PAREDE DE 2,00MM DE ESPESSURA, BARRA CHATA DE 1/2 X 3/16
POLEGADA E 1/2 X 1/8 POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A
EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. CONTORNO DA FIGURA EM MANGUEIRA LUMINOSA DE LED,
13MM DE DIÂMETRO, EM PVC FLEXÍVEL, COM 36 LEDS POR METRO. TENSÃO DE 220V.

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 11.451,000

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 2 - LOCAÇÃO DE PAINEL LUMINOSO BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE
CONJUNTO DE ESTRELAS, MEDINDO ENTRE: MÍNIMO: 3,25M DE ALTURA X 1,40M DE LARGURA /
MÁXIMO: 3,35M DE ALTURA X 1,40M DE LARGURA, PRODUZIDO EM BARRA CHATA 3/16 X 1/2 DE
POLEGADA E TUBO QUADRADO 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA EM
AÇO CARBONO 1020, GALVANIZAÇÃO POR IMERSÃO A BASE DE ZINCO, VISANDO A PROTEÇÃO
DE CORROSÕES E EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. CONTORNO DA FIGURA EM MANGUEIRA
LUMINOSA 13MM DE DIÂMETRO,  INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL, COM
36 MICRO LÂMPADAS POR METRO. TENSÃO DE 220V. POTÊNCIA DA FIGURA: 272W

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 1.559,000

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Rio Grande do Sul
Municipio de Alpestre

Praça Tancredo Neves, 300
C.N.P.J. 87.612.933/0001-18

Departamento de Compras e Licitações

Página 2 de 9

Item: 3 - LOCAÇÃO PAINEL LUMINOSO BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE
ESTRELAS COM RAIOS, MEDINDO ENTRE: MÍNIMO: 1,05M DE ALTURA X 5,95M DE LARGURA /
MÁXIMO: 1,15M DE ALTURA X 6,05M DE LARGURA, PRODUZIDO EM BARRA CHATA 1/8 X 3/8 DE
POLEGADA E TUBO QUADRADO 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA EM
AÇO CARBONO 1020, GALVANIZAÇÃO POR IMERSÃO A BASE DE ZINCO, VISANDO A PROTEÇÃO
DE CORROSÕES E EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. CONTORNO DA FIGURA EM MANGUEIRA
LUMINOSA DE LED, 13MM DE DIÂMETRO, EM PVC FLEXÍVEL, COM 36 LEDS POR METRO.
TENSÃO DE 220V. POTÊNCIA DA FIGURA: 108W

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 3.339,000

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 4 - SERVIÇO DE ELETRICISTA (COM, NO MÍNIMO 02 AJUDANTES) PARA REFORMA,
INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DOS MATERIAIS LOCADOS E ADQUIRIDOS

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 7.500,000

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 5 - SERVIÇO DE CAMINHÃO GUINCHO

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 225,000

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 6 - CORDÃO 300 LEDS BRANCO FRIO,  FIO VERDE, USO EXTERNO, COM FUNÇÕES,IP44, 30
M, BIVOLT, CX 24

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 3.024,000

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 7 - TUBO DE LED 100 CM, EFEITO SNOW FALL, NA COR VERDE , USO EXTERNO, IP 44,
BIVOLT , CX COM 60

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 1.920,000

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 8 - CONJUNTO DE TUBOS DE LED, BRANCO LEITOSO, MULTIFUNÇÕES, EFEITO FOGOS DE
ARTIFÍCIO, USO EXTERNO, BIVOLT, COR BRANCO FRIO, 100 CM , CX COM 6 UNID

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 2.280,000

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Rio Grande do Sul
Municipio de Alpestre

Praça Tancredo Neves, 300
C.N.P.J. 87.612.933/0001-18

Departamento de Compras e Licitações

Página 3 de 9

Item: 9 - FESTÃO ARAMADO VERDE 25 CM X 270 CM, DECORADO COM FITAS DE VELUDO
VERMELHA E CORDÃO DE 200 LÂMPADAS DE LED, 220 V

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 250,000

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 10 - CORDÃO 100 LEDS, FIO TRANSPARENTE, 10M, USO EXTERNO, BLINDADO,TOMADA M/F,
220 V

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 35,000

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 11 - CORTINA 500 LEDS FIXO,FIO TRANSPARENTE,  TOMADA M/F, MEDIDAS 3M X 2,5M, 220
V

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 135,000

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 12 - CORDÃO 100 LEDS FIXO, FIO VERDE , LUZ BRANCO FRIO, POTENCIA 3,9W,  220 V,10M
CONECTOR MACHO/FÊMEA CX COM 48 UNID

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 1.440,000

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 13 - CASCATA 400 LEDS FIXO, FIO TRANSPARENTE, TOMADA M/F, COR BRANCO FRIO, 8
MTS, 220V,

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 115,000

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 14 - MANGUEIRA LUMINOSA EM LED, 30LEDS/M, 12MM, 2 FIOS, ROLO 100M, COM
ACESSÓRIOS E 360° DE VISÃO

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 720,000

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 15 - REFLETOR HOLOFOTE DE LED RGB 30W, COM CONTROLE, IP 66, BIVOLT

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 155,000

Rio Grande do Sul
Municipio de Alpestre

Praça Tancredo Neves, 300
C.N.P.J. 87.612.933/0001-18

Departamento de Compras e Licitações

Página 4 de 9

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 16 - REFLETOR HOLOFOTE DE LED  RGB,100W, COM CONTROLE, IP66  BIVOLT

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 245,000

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 17 - REFLETOR HOLOFOTE MICROLED SLIM 200W BRANCO, 20.000 LUMENS, BIVOLT

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 215,000

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 18 - PLUG ELÉTRICO FÊMEA 2P + 10A CZ

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 4,600

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 19 - GANCHO 6MM  COM BUCHA

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 0,700

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 20 - PARAFUSO PHILIPS 4,5X35MM

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 0,450

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 21 - BUCHA 6MM COM CABEÇA

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 0,170

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 22 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5X150MM

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 0,180

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Rio Grande do Sul
Municipio de Alpestre

Praça Tancredo Neves, 300
C.N.P.J. 87.612.933/0001-18

Departamento de Compras e Licitações

Página 5 de 9

Item: 23 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8X280MM

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 0,450

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 24 - FITA ISOLANTE PROFISSIONAL 19MMX20M

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 14,000

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Item: 25 - FIO ELETRICO PARALELO 2X4MM BRANCO

Empresa: 72165 - LUZES E DECOR LTDA ME

Proposta Inicial: 11,300

Observação: Fornecedor classificado

Lance Verbal Nº: 1 Valor do Lance: Não deu lance

Encerrado o julgamento das propostas escritas e os lances verbais, passou-se a abertura dos envelopes nº 02 -
Documentação da Empresa licitante no certame, sendo assim todas habilitadas. Dando prosseguimento e aceito os
preços propostos de valor mais baixo, o pregoeiro, proclamou vencedores da presente licitação as seguinte licitantes
com os respectivos itens:

RELAÇÃO DAS EMPRESAS VENCEDORAS

Item Fornecedor Quant. Lance Vlr. Total

1 - LOCAÇÃO DE ÁRVORE
LUMINOSA SEXTAVADA
COM DESENHO EM FORMA
DE PINHEIROS E ESTRELAS,
FORMADA POR 6 PAINÉIS
TRIANGULARES QUE
QUANDO INTERLIGADAS
FORMAM UMA BASE
HEXAGONAL
AUTOPORTANTE QUE DEVE
SER FIXADA AO SOLO COM
MATERIAIS ADEQUADOS, DE
ACORDO COM A SUPERFÍCIE.
MEDINDO ENTRE: MÍNIMO:
4,35M DE ALTURA X 2,83M DE
LARGURA X 2,45M DE
COMPRIMENTO / MÁXIMO:
4,45M DE ALTURA X 2,93M DE
LARGURA X 2,55M DE
COMPRIMENTO, PRODUZIDA
EM ESTRUTURA DE
METALON 30MM X 30MM,
PAREDE DE 2,00MM DE
ESPESSURA, BARRA CHATA
DE 1/2 X 3/16 POLEGADA E 1/2
X 1/8 POLEGADA, ZINCADA,

LUZES E DECOR LTDA ME 1,00 11.451,00000 11.451,00

Rio Grande do Sul
Municipio de Alpestre

Praça Tancredo Neves, 300
C.N.P.J. 87.612.933/0001-18

Departamento de Compras e Licitações

Página 6 de 9

COM PROTEÇÃO
ANTICORROSIVA
RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS
INTEMPÉRIES. CONTORNO DA
FIGURA EM MANGUEIRA
LUMINOSA DE LED, 13MM DE
DIÂMETRO, EM PVC
FLEXÍVEL, COM 36 LEDS POR
METRO. TENSÃO DE 220V.

2 - LOCAÇÃO DE PAINEL
LUMINOSO BIDIMENSIONAL
COM DESENHO EM FORMA
DE CONJUNTO DE ESTRELAS,
MEDINDO ENTRE: MÍNIMO:
3,25M DE ALTURA X 1,40M DE
LARGURA / MÁXIMO: 3,35M
DE ALTURA X 1,40M DE
LARGURA, PRODUZIDO EM
BARRA CHATA 3/16 X 1/2 DE
POLEGADA E TUBO
QUADRADO 15,00MM X
15,00MM, PAREDE DE 1,20MM
DE ESPESSURA EM AÇO
CARBONO 1020,
GALVANIZAÇÃO POR
IMERSÃO A BASE DE ZINCO,
VISANDO A PROTEÇÃO DE
CORROSÕES E EXPOSIÇÃO
ÀS INTEMPÉRIES. CONTORNO
DA FIGURA EM MANGUEIRA
LUMINOSA 13MM DE
DIÂMETRO,
INCANDESCENTE NA COR
CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL,
COM 36 MICRO LÂMPADAS
POR METRO. TENSÃO DE
220V. POTÊNCIA DA FIGURA:
272W

LUZES E DECOR LTDA ME 6,00 1.559,00000 9.354,00

3 - LOCAÇÃO PAINEL
LUMINOSO BIDIMENSIONAL
COM DESENHO EM FORMA
DE ESTRELAS COM RAIOS,
MEDINDO ENTRE: MÍNIMO:
1,05M DE ALTURA X 5,95M DE
LARGURA / MÁXIMO: 1,15M
DE ALTURA X 6,05M DE
LARGURA, PRODUZIDO EM
BARRA CHATA 1/8 X 3/8 DE
POLEGADA E TUBO
QUADRADO 15,00MM X
15,00MM, PAREDE DE 1,20MM
DE ESPESSURA EM AÇO
CARBONO 1020,
GALVANIZAÇÃO POR
IMERSÃO A BASE DE ZINCO,
VISANDO A PROTEÇÃO DE
CORROSÕES E EXPOSIÇÃO

LUZES E DECOR LTDA ME 1,00 3.339,00000 3.339,00

Rio Grande do Sul
Municipio de Alpestre

Praça Tancredo Neves, 300
C.N.P.J. 87.612.933/0001-18

Departamento de Compras e Licitações

Página 7 de 9

ÀS INTEMPÉRIES. CONTORNO
DA FIGURA EM MANGUEIRA
LUMINOSA DE LED, 13MM DE
DIÂMETRO, EM PVC
FLEXÍVEL, COM 36 LEDS POR
METRO. TENSÃO DE 220V.
POTÊNCIA DA FIGURA: 108W

4 - SERVIÇO DE ELETRICISTA
(COM, NO MÍNIMO 02
AJUDANTES) PARA
REFORMA, INSTALAÇÃO,
MANUTENÇÃO E RETIRADA
DOS MATERIAIS LOCADOS E
ADQUIRIDOS

LUZES E DECOR LTDA ME 1,00 7.500,00000 7.500,00

5 - SERVIÇO DE CAMINHÃO
GUINCHO

LUZES E DECOR LTDA ME 8,00 225,00000 1.800,00

6 - CORDÃO 300 LEDS
BRANCO FRIO,  FIO VERDE,
USO EXTERNO, COM
FUNÇÕES,IP44, 30 M, BIVOLT,
CX 24

LUZES E DECOR LTDA ME 2,00 3.024,00000 6.048,00

7 - TUBO DE LED 100 CM,
EFEITO SNOW FALL, NA COR
VERDE , USO EXTERNO, IP 44,
BIVOLT , CX COM 60

LUZES E DECOR LTDA ME 4,00 1.920,00000 7.680,00

8 - CONJUNTO DE TUBOS DE
LED, BRANCO LEITOSO,
MULTIFUNÇÕES, EFEITO
FOGOS DE ARTIFÍCIO, USO
EXTERNO, BIVOLT, COR
BRANCO FRIO, 100 CM , CX
COM 6 UNID

LUZES E DECOR LTDA ME 1,00 2.280,00000 2.280,00

9 - FESTÃO ARAMADO
VERDE 25 CM X 270 CM,
DECORADO COM FITAS DE
VELUDO VERMELHA E
CORDÃO DE 200 LÂMPADAS
DE LED, 220 V

LUZES E DECOR LTDA ME 2,00 250,00000 500,00

10 - CORDÃO 100 LEDS, FIO
TRANSPARENTE, 10M, USO
EXTERNO,
BLINDADO,TOMADA M/F, 220
V

LUZES E DECOR LTDA ME 6,00 35,00000 210,00

11 - CORTINA 500 LEDS
FIXO,FIO TRANSPARENTE,
TOMADA M/F, MEDIDAS 3M X
2,5M, 220 V

LUZES E DECOR LTDA ME 2,00 135,00000 270,00

12 - CORDÃO 100 LEDS FIXO,
FIO VERDE , LUZ BRANCO
FRIO, POTENCIA 3,9W,  220
V,10M CONECTOR
MACHO/FÊMEA CX COM 48
UNID

LUZES E DECOR LTDA ME 1,00 1.440,00000 1.440,00

13 - CASCATA 400 LEDS FIXO,
FIO TRANSPARENTE,
TOMADA M/F, COR BRANCO

LUZES E DECOR LTDA ME 4,00 115,00000 460,00

Rio Grande do Sul
Municipio de Alpestre

Praça Tancredo Neves, 300
C.N.P.J. 87.612.933/0001-18

Departamento de Compras e Licitações

Página 8 de 9

FRIO, 8 MTS, 220V,

14 - MANGUEIRA LUMINOSA
EM LED, 30LEDS/M, 12MM, 2
FIOS, ROLO 100M, COM
ACESSÓRIOS E 360° DE VISÃO

LUZES E DECOR LTDA ME 2,00 720,00000 1.440,00

15 - REFLETOR HOLOFOTE DE
LED RGB 30W, COM
CONTROLE, IP 66, BIVOLT

LUZES E DECOR LTDA ME 1,00 155,00000 155,00

16 - REFLETOR HOLOFOTE DE
LED  RGB,100W, COM
CONTROLE, IP66  BIVOLT

LUZES E DECOR LTDA ME 2,00 245,00000 490,00

17 - REFLETOR HOLOFOTE
MICROLED SLIM 200W
BRANCO, 20.000 LUMENS,
BIVOLT

LUZES E DECOR LTDA ME 1,00 215,00000 215,00

18 - PLUG ELÉTRICO FÊMEA
2P + 10A CZ

LUZES E DECOR LTDA ME 50,00 4,60000 230,00

19 - GANCHO 6MM  COM
BUCHA

LUZES E DECOR LTDA ME 50,00 0,70000 35,00

20 - PARAFUSO PHILIPS
4,5X35MM

LUZES E DECOR LTDA ME 50,00 0,45000 22,50

21 - BUCHA 6MM COM
CABEÇA

LUZES E DECOR LTDA ME 100,00 0,17000 17,00

22 - ABRAÇADEIRA DE
NYLON 2,5X150MM

LUZES E DECOR LTDA ME 2.000,00 0,18000 360,00

23 - ABRAÇADEIRA DE
NYLON 4,8X280MM

LUZES E DECOR LTDA ME 2.000,00 0,45000 900,00

24 - FITA ISOLANTE
PROFISSIONAL 19MMX20M

LUZES E DECOR LTDA ME 10,00 14,00000 140,00

25 - FIO ELETRICO PARALELO
2X4MM BRANCO

LUZES E DECOR LTDA ME 300,00 11,30000 3.390,00

Dando prosseguimento, verificou-se que não houve manifestação por parte das licitantes presentes em recorrer do
presente julgamento. O pregoeiro e sua equipe de apoio encaminham o respectivo processo administrativo para a
Assessoria Jurídica do Município proceder o parecer final e posterior encaminhamento ao Prefeito Municipal para
homologação. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata
pelo pregoeiro e a equipe de apoio e pelos representantes das proponentes.

Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Pregoeiro

Portaria Nº 74 de 14/04/2014

EQUIPE DE APOIO

Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Agente de Contratação

Marcos André Pasa
Agente de Contratação

ANDERLEI CEZAR VANZELLA
Membro Comis. Licitações

RELAÇÃO DAS EMPRESAS PARTICIPANTES

Rio Grande do Sul
Municipio de Alpestre

Praça Tancredo Neves, 300
C.N.P.J. 87.612.933/0001-18

Departamento de Compras e Licitações

Página 9 de 9

Nome da Empresa Representante

LUZES E DECOR LTDA - ME